[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]О досрочном прекращении испытательного срока
Г. Курган                                                                                                    26 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Ипатова О.С., на основании ст. 70, 71 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с успешным исполнением должностных обязанностей,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. С 01.04.2027 г. досрочно прекратить испытательный срок юрисконсульта Ожегова Р.А.
1. Кадровику Демидовой О.А. ознакомить Ожегова Р.А. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).